[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 11 ноября 2019 г. № 477
с. Александров Гай

Об утверждении проекта среднесрочного финансового

плана Александрово-Гайского муниципального

образования на 2020-2022 годы
На основании Положения «О бюджетном процессе на территории Александровогайского муниципального образования  Александрово-Гайского муниципального района», в целях своевременного и качественного формирования проекта бюджета Александрово-Гайского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области на 2020 год администрация Александрово-Гайского муниципального района, руководствуясь п. 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Александрово-Гайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Принять к рассмотрению проект среднесрочного финансового плана Александрово-Гайского муниципального образования на 2020-2022 годы согласно приложениям 1, 2.
2. Финансовому управлению администрации Александрово-Гайского муниципального района использовать проект среднесрочного финансового плана при разработке проекта бюджета Александрово-Гайского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годов
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

 5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                      С.А. Федечкин

Приложение № 1

к Постановлению администрации
Александрово-Гайского муниципального района
от  « 11 »  ноября  2019  г.  № 477
Основные параметры бюджета

Александрово-Гайского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

(тыс. руб.)

	№
	Показатели
	Финансовый   2020  год
	Плановый период

	2021 год
	2022 год

	1.
	 Доходы – всего:
	10 589,6
	10 966,2
	11 429,3

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы
	9 198,2
	9 545,4
	9 947,6

	Безвозмездные поступления
	1 391,4
	1 420,8
	1 481,7

	2.
	Расходы  - всего
	10 589,6
	10 966,1
	10 429,3

	в том числе:

	межбюджетные трансферты
	9 196,9
	9 564,5
	9 994,6

	3.
	Профицит (+), дефицит ( -)
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Предельный размер  муниципального долга на конец года
	100,0
	100,0
	100,0

Глава Александрово-Гайского

муниципального района                                                           С.А. Федечкин

Приложение № 2

к Постановлению администрации

Александрово-Гайского муниципального района

от  « 11 »  ноября  2019 г.  № 477
Ведомственная структура расходов бюджета

Александрово-Гайского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
   (тыс. рублей)

	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Администрация Александрово-Гайского муниципального  района Саратовской области
	065

	10 589,60
	10 727,60
	10 931,90

	Национальная оборона
	065
	02

	692,70
	701,70
	734,70

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	065
	02
	03

	692,70
	701,70
	734,70

	Осуществление органами местного самоуправления переданных полномочий Российской Федерации
	065
	02
	03
	8200000000

	692,70
	701,70
	734,70

	Осуществление органами местного самоуправления переданных полномочий Российской Федерации за счет субвенций из федерального бюджета
	065
	02
	03
	8210000000

	692,70
	701,70
	734,70

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	065
	02
	03
	8210051180

	692,70
	701,70
	734,70

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	065
	02
	03
	8210051180
	100
	692,70
	701,70
	734,70

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	065
	02
	03
	8210051180
	120
	692,70
	701,70
	734,70

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	065
	05

	700,00
	461,40
	202,60

	Благоустройство
	065
	05
	03

	700,00
	461,40
	202,60

	Муниципальная программа "Благоустройство Александрово-Гайского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы"
	065
	05
	03
	7200000000

	700,00
	461,40
	202,60

	Подпрограмма "Благоустройство территории Александрово-Гайского муниципального образования"
	065
	05
	03
	7210000000

	700,00
	461,40
	202,60

	Основное мероприятие "Благоустройство улиц"
	065
	05
	03
	7210200000

	700,00
	461,40
	202,60

	Благоустройство улиц с. Александров Гай
	065
	05
	03
	7210240180

	700,00
	461,40
	202,60

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	065
	05
	03
	7210240180
	200
	700,00
	461,40
	202,60

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	065
	05
	03
	7210240180
	240
	700,00
	461,40
	202,60

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	065
	14

	9 196,90
	9 564,50
	9 994,60

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	065
	14
	03

	9 196,90
	9 564,50
	9 994,60

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
	065
	14
	03
	8600000000

	9 196,90
	9 564,50
	9 994,60

	Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам
	065
	14
	03
	8610000000

	9 196,90
	9 564,50
	9 994,60

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района в целях обеспечения надлежащего осуществления полномочий по решению вопросов местного значения
	065
	14
	03
	8610082100

	9 196,90
	9 564,50
	9 994,60

	Межбюджетные трансферты
	065
	14
	03
	8610082100
	500
	9 196,90
	9 564,50
	9 994,60

	Иные межбюджетные трансферты
	065
	14
	03
	8610082100
	540
	9 196,90
	9 564,50
	9 994,60

	Всего

	10 589,6
	10 727,6
	10 931,9

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                             С.А. Федечкин